

Date: 29-04-2012

Today we are going to see from the Book of Isaiah Chapter 43 Verse 21.

Please if you have Bible along with you open it and let us read to gather.

THE PEOPLE WHOM I FORMED FOR MYSELF WILL
DECLARE MY PRAISE.

My Dear brothers and sisters why Lord God has formed us. Remember everything in this word has meaning and purpose .so that is Lord God forced us to praise him. It means that we should continue 24 hours praise him .human is formed to praise him. But we must remember that tree is known by its fruits. we have also different qualities every human being has different qualities. Every human being. Some people like to listen hymns some like to prayer in silent .but we must try our best to involve yourself fully in whole prayers and all parts of prayer.

We must make ready our self for his praise and prayer because this is our responsibility and duty to praise and glorify him.

Let us see from first Chronicle Chapter 16 verse 9.

Here we see sing to him sing praises to him, speaker of all his wonders now we move 22 psalm verse 25.

There is written from you comes my praise in the great assembly.

Again we see in the book of Revelation chapter 19 verses 5.

There is written and a voice came from the throne saying give praise to our God all you his hand servants.

You who fear him the small and the great.

Amen!

تاریخ: 2012-04-29

آج ہم اسیاہ باب 43 آیت 21 کی کتاب سے دیکھنے جا رہے ہیں۔

براہ مہربانی، اگر آپ کے ساتھ آپ اس کو کھولنے اور ہمیں جمع پڑھنے کے ساتھ ساتھ بائبل ہے۔

جسے میں نے خود کے لئے تشکیل دی میری تحریف اعلان کریں گے۔

میرے پیارے بھائیوں اور بہنوں کی وجہ سے ہوا خدا نے ہمیں تشکیل دیا ہے۔ ہاں سب کچھ اس لفظ میں معنی اور مقصد ہے۔ نا کہ ہوا خدا ہمیں اس کی تحریف کرنے پر مجبور کیا جانا ہے۔ اس کا مطلب یہ ہے کہ ہم جاری رکھیں 24 گھنٹے اس کی تحریف انسانی کا فرام اس کی تحریف کرنے کے لئے عمل میں آیا ہے۔ ہے لیکن ہمیں یاد رکھنا ضروری ہے کہ درخت اس کا پھل کی طرف سے جانا جاتا ہے۔ ہم بھی مختلف خصوصیات ہیں ہر انسان مختلف خصوصیات ہیں۔

ہر انسان ہے۔ کچھ لوگ بھجن کچھ خاموش میں نماز ادا کرنے کے لئے بسند کو سننے کے لئے بسند کرتے ہیں لیکن ہم اپنی پوری کوشش کریں اپنے آپ کو پوری نماز اور نماز کے تمام حصوں میں مکمل طور پر شامل کرنا لازمی ہے۔ ہے۔

ہم ان کی تحریف کی اور نماز کے لئے تیار ہماری خود کیونکہ ہم ہماری ذمہ داری اور فرض اور عہد اس کی تحریف ہے۔

ہمیں سب سے پہلے کرائنگل باب 16 آیت 9 سے دیکھنا۔

جہاں ہم نے اس سے گائے گائے دیکھ کر اس کے لئے تحریف، ان تمام چمکار کے سپیکر اب ہم 22 زبور 25 آیت منٹھ۔

ویاں لکھا ہے سے آپ کو عظیم اسمبلی میں میری تحریف آنا ہے۔

پھر ہم نے انقلاب باب 19 5 آیات کی کتاب میں دیکھنے ہیں۔

ویاں لکھا گیا ہے اور ایک آواز آئے ہوئے کہا کہ ہمارے خدا کی تحریف تم سب اپنے ہاتھ بنوں دے نخت سے کیا جاتا ہے۔

تم میں سے جو اس کے چھوٹے اور عظیم خدشہ ہے۔

آمین!